
（様式Ｂ・2023）

サ ー ビ ス 名 全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグルメカード

事 業 者 名 [019] 株式会社　ジェフグルメカード

問 合 せ 先 0120-150-563　　【 所在地 】  東京都

商品
コード

商　　品　　名 ポイント数 備　　考

001 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　500円分

1,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

002 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　1000円分

1,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

003 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　1500円分

2,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

004 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　2000円分

2,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

005 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　2500円分

3,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

006 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　3000円分

3,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

007 
全国共通お食事券　東日本復興支援ェフグ
ルメカード　3500円分

4,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

008 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　4000円分

4,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

009 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　4500円分

5,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

010 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　5000円分

5,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

011 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　5500円分

6,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

012 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　6000円分

6,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

013 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　6500円分

7,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。
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014 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　7000円分

7,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

015 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　7500円分

8,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

016 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　8000円分

8,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

017 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　8500円分

9,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

018 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　9000円分

9,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。配送手数料500
点が含まれます。

019 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　10,000円分

10,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

020 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　10,500円分

10,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

021 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　11,000円分

11,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

022 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　11,500円分

11,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

023 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　12,000円分

12,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

024 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　12,500円分

12,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

025 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　13,000円分

13,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

026 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　13,500円分

13,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

027 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　14,000円分

14,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

028 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　14,500円分

14,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。
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029 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　15,000円分

15,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

030 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　15,500円分

15,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

031 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　16,000円分

16,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

032 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　16,500円分

16,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

033 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　17,000円分

17,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

034 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　17,500円分

17,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

035 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　18,000円分

18,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

036 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　18,500円分

18,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

037 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　19,000円分

19,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

038 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　19,500円分

19,500

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

039 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　20,000円分

20,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

040 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　30,000円分

30,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

041 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　40,000円分

40,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

042 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　50,000円分

50,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

043 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　60,000円分

60,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

3



商品
コード

商　　品　　名 ポイント数 備　　考

044 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　70,000円分

70,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

045 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　80,000円分

80,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

046 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　90,000円分

90,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。

047 
全国共通お食事券　東日本復興支援ジェフグ
ルメカード　100,000円分

100,000

ご交換頂くことで1枚につき5円を『東日本大震災による
被災地の復興支援事業等』に寄付をさせていただきま
す。額面は1枚　500円。有効期限なし。１万円分以上か
らは配送手数料　無料になります。
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